



Nyt fra foreningen – Nr. 17. april, 2016

Ledere til børneklubberne

Efter sommer kommer der til, at mangle ledere i børneklubberne. Så overvej om det kunne være dig og prik den på skulderen du gerne vil være leder sammen med.

Tilskud

Husk at der er mulighed for, at søge om tilskud fra KFUM og KFUK i Silkeborg til deltagelse i kurser arrangeret af KFUM og KFUK. Hvis størrelsen på egenbetalingen har betydning for om du kan deltage eller ej, kan du evt. rette henvendelse til bestyrelsen inden tilmelding, omkring størrelsen på tilskuddet. For at søge om tilskud, sendes ansøgning til bestyrelsen.

Donation

Endnu engang har vi modtaget en flot donation fra Alderslyst Y's Men's club.

Landsmøde

Fra den 4-6. november er der mulighed for deltagelse i landsmødet i KFUM og KFUK. Det er en stor oplevelse at deltage i og det kunne være dejligt at sende en stor flok afsted fra Silkeborg. Derfor kan du allerede nu overveje, om du ikke skal med! Der vil blive givet tilskud.

Frivilliges festdag

11. juni afholder Silkeborg kommune frivilliges festdag. Det bliver en dag med gratis adgang til nogle seværdigheder i Silkeborg og om aftenen festaften med underholdning ved Andreas Bo. Følg med på Silkeborg kommunes hjemmeside fra 6. maj, hvor tilmelding også er mulig.

Grundlovsmøde

Igen i år støtter KFUM og KFUK i Silkeborg op om grundlovsmøde på Lystruphøve efterskole. Det starter kl. 15 og Cecil Christensen vil holde grundlovstale over emnet; "Grundloven er grundlag for grundskolen". Senere vil der være mulighed for at grille.

For at dagen kan indeholde aktiviteter for hele familien som sidste år, er der brug for nogle der vil hjælpe med bemanding af skydebane, multibane, pandekagebagning eller andre ideer du har. Meld gerne tilbage til bestyrelsen, hvis du kan hjælpe.

Input til bestyrelsen

Støder du på noget, som kan være relevant for bestyrelsen at tage stilling til eller du har en god ide f.eks. til nye aktiviteter, må du endelig give bestyrelsen besked.

Cykelsponsorløb

Den 7 juni 2016 afholder Alderslyst Y's men igen cykelrally. Deltagere og sponsorer skal snart være på plads. allerede til at være på plads. Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at rette henvendelse til Jens Nielsen på gudenaavej15@gmail.com, eller tlf. 60717336.

Yderligere information kan ses på denne hjemmeside: <http://faellesbyudvalget.dk/cykelsponsorudvalget/index.html>

Tilmelding foregår til Jens Nielsen inden 22. maj

Til kalenderen

- 5. juni. kl. 15 Grundlovsmøde på Lystruphave efterskole
- 23. juni. Sankthans aften i Sindstouhytten
- 7. juni Cykelsponsorløb ved Alderslyst Y's men

På vegne af bestyrelsen

Nanna Veng